Giáo Xứ Đức Mẹ Hằng Cứu Giúp
Xứ Đoàn TNTT Kitô Vua
Khóa Thêm Sức 2021

THÔNG BÁO
V/v thánh lễ & chương trình Khóa Thêm Sức

Kính gửi: Quý phụ huynh,

Theo dự kiến từ đầu năm, Thánh lễ của Khóa Thêm Sức tổ chức vào Chúa nhật, ngày

29/08/2021, trong tình hình dịch COVID-19 diễn biến hiện nay, chúng con xin thông báo

Thánh lễ của khóa sẽ được dời đến khi có thông báo mới.

Điểm kiểm tra và tình hình học tập trong khóa hè sẽ được khóa ghi nhận và lưu lại. Khi được

thông báo quay trở lại sinh hoạt chúng con sẽ cho các em ôn tập và kiểm tra kiến thức trước

khi lãnh nhận bí tích.

Xin Quý phụ huynh tiếp tục đôn đốc, nhắc nhở các em duy trì học theo chương trình giáo lý

Chúa nhật của ngành khi khóa học online kết thúc.

Chúng con xin cám ơn Quý phụ huynh.

 Trưởng Khóa Thêm Sức

TÊRÊSA PHAN NGỌC NHÃ TRÚC